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Työpajat 2023 -projektin osatoteuttajien aiesopimusten hyväksyminen
TRE:1213/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Outi Kallioinen, p. 044 423 5473, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Kaisa Luhtala, p. 050 562 2216, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n sekä Tredun ja Kangasalan 
kaupungin väliset Työpajat 2023 -projektin aiesopimukset hyväksytään 
esityksen mukaisesti.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun 
kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
hakee Keski-Suomen ELY-keskuksesta ESR-rahoitusta Työpajat 2023 -
projektille. Rahoitusta haetaan Länsi-Suomen alueen 18.2.2021 
päättyvästä hankehausta toimintalinja 4:n erityistavoitteesta 6.1. 
Hankehaussa on mukana projektin osatoteuttajina Tampereen 
ammattikorkeakoulu Oy ja Kangasalan kaupunki.

Projektin tavoitteena on yrityslähtöisen työpajatoiminnan kehittäminen ja 
uudelleen muotoilu. Hankkeessa kehitetään työttömille nuorille polkuja 
kohti työtä verkostoyhteistyössä kuntien työllisyydenhoidon, 
elinkeinoelämän sekä Tredun toimipisteen kanssa Tampereen 
ammattikorkeakoulun tarjotessa toiminnan kehittämisen tukea.

Tredu on laatinut esityksen aiesopimuksesta koordinaattorin ja 
osatoteuttajien välillä. Aiesopimusesityksen mukaan osapuolet sitoutuvat 
toteuttamaan projektin projektihakemuksessa määritellyllä tavalla 
edellyttäen, että rahoittaja myöntää projektille avustuksen. Projektin 
koordinaattorina toimii Tampereen kaupunki/Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredu. Projektin toteutukseen osallistuu osatoteuttajina 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy ja Kangasalan kaupunki. 
Aiesopimuksella osatoteuttaja valtuuttaa Tampereen kaupunki / 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun allekirjoittamaan 
rahoitushakemuksen osatoteuttajan puolesta Eura 2014 -järjestelmässä.

Tampereen ammattikorkeakoulu kehittää projektiverkostossa 
yrityslähtöiseen työpajaympäristöön soveltuvaa pedagogiikkaa. 
Kangasalan kaupunki kehittää projektissa yrityslähtöiseen 
työpajaympäristöön soveltuvaa työpajamallia Kangasalan alueella 
yhteistyössä alueen yritysten, Tredun, Tampereen ammattikorkeakoulu 
Oy:n kanssa.
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Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat 
laatimaan sen toteuttamista ja rahoittamista koskevan erillisen 
yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. 
Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimus 
ottaa huomioon rahoituspäätöksessä tulevat ohjeistukset ja määräykset, 
jotka sisällytetään sopimukseen. Mikäli rahoittaja edellyttää edellä 
esitettyyn projektin kokonaiskustannusarvioon ja omarahoitusosuuksiin 
muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja 
omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.  

Osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisena toista osapuolta 
koskevat sellaiset aineistot ja tiedot, jotka on luonteensa vuoksi 
ymmärrettävä luottamuksellisiksi ellei julkisuuslainsäädäntö toisin 
määrää.

Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektihakemuksen 
saadessa kielteisen rahoituspäätöksen. Sopimus sitoo Tampereen 
kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta 
koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 

Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu 
palvelualueen johtajan päätökseen 23.10.2020 § 128 Elinvoiman ja 
kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: 
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 
1.11.2020 alkaen.)

Tiedoksi
Piritta Haapahuhta, Kaisa Luhtala, Noora A Suorsa, Tredu esimiehet, Matti 
Kannus

Liitteet:
1 Osatoteuttajan aiesopimus, Työpajat 2023, Kangasala-Tredu
2 Osatoteuttajan aiesopimus, Työpajat 2023, TAMK-Tredu

Allekirjoitus

Johtaja Outi Kallioinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 17.2.20201 www.tampere.fi.
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 17.2.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta
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Tampere
17.02.2021

Kati Ylä-Mäihäniemi
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 40

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


